



Poznań, dnia0.8.08.2019.....

Nr sprawy ZP.261.16.2019

Nr pisma WOW NFZ.ZP.142.AN.2019

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego na całodobową ochronę fizyczną nieruchomości NFZ w Poznaniu przy ul. Grunwaldzkiej 158 oraz przy ul. Piekary 14/15, wraz z przyjazdem grupy interwencyjnej - ponowienie

Odpowiedzi na pytania do treści Ogłoszenia na usługi społeczne

Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przekazuje odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców do treści Ogłoszenia na usługi społeczne:

1. Pytanie:

Czy jest możliwość wzięcia podwykonawstwa na podjazd grupy interwencyjnej w Państwa obiektach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w realizacji zamówienia podwykonawców w zakresie podjazdów grupy interwencyjnej.

2. Pytanie:

Zgodnie z zapisem §2 pkt 3 umowy „Wykonawca zobowiązany jest dysponować grupą interwencyjną oraz centrum monitoringu”, czy zamawiający wyrazi zgodę na podwykonawstwo w zakresie podjazdu grupy interwencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w realizacji zamówienia podwykonawców w zakresie podjazdów grupy interwencyjnej.

3. Pytanie:

W formularzu ofertowym w załączniku nr 1 na str 8 i 9 w tabeli kosztorysowej znalazłam błąd dotyczący dat. Pytanie z mojej strony jest następujące, data pozostaje bez zmian i wypełniamy formularz, czy zmienia Państwo datę na prawidłową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Tabela Kosztorysowa zawiera omyłkę w określeniu dat realizacji zamówienia. Prawidłowa data realizacji zamówienia to: 01.09.2019 – 31.08.2021 r. – tak jak w pkt V Ogłoszenia.

Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na oczywisty charakter omyłki, jako oferty prawidłowo w tym zakresie, będą traktowane zarówno oferty złożone na pierwotnym, jak i na poprawionym formularzu ofertowym.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający może podać jaką kwotę przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 766.200 zł brutto.

Udzielona odpowiedź na pytanie nie powoduje zmiany treści ogłoszenia na usługi społeczne.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Termin składania ofert upływa w dniu 13.08.2019 r. o godz. 12:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.08.2019 r. o godz. 12:30.

Z up. Dyrektora WOW NFZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Jarostaw Sołowiej (2)